

A. Holding af 2007 ApS

Magnesvej 6, 8981 Spentrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6/5 2016

Jan Ahm Heiss
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Holding af 2007 ApS
Magnesvej 6
8981 Spentrup

CVR-nr.: 30 23 74 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. januar 2007
Hjemsted: Randers

Direktion

Jan Ahm Heiss

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at besidde aktier og anparter samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 8.048, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 704.015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-17.688	-5
Finansielle indtægter		30.475	41
Finansielle omkostninger		<u>-1.872</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		10.915	35
Skat af årets resultat		<u>-2.867</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>8.048</u>	<u>26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Overført resultat		<u>-93.152</u>	<u>-74</u>
		<u>8.048</u>	<u>26</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Selskabsskat		<u>6.929</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>6.929</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>621.958</u>	<u>621</u>
Værdipapirer		<u>621.958</u>	<u>621</u>
Likvide beholdninger		<u>96.884</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>725.771</u>	<u>868</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>725.771</u></u>	<u><u>868</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		477.815	571
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	1	<u>704.015</u>	<u>796</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.736	12
Selskabsskat		0	33
Anden gæld		<u>9.020</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.756</u>	<u>72</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.756</u>	<u>72</u>
PASSIVER I ALT		<u>725.771</u>	<u>868</u>

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	570.967	99.800	795.767
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-93.152	101.200	8.048
Egenkapital 31. december	125.000	477.815	101.200	704.015